
UCHWAŁA NR XLV.582.2018
RADY GMINY USTKA

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ustka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami Dz. u. z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)

Rada Gminy Ustka

uchwala co następuje:

§ 1. 

W Załaczniku Nr 5 do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.551.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 
26 września 2018 roku wprowadza się następjące zmiany:

1. § 56. otrzymuje następujące brzmienie: "§ 56. Radni mogą, stosownie do potrzeb, przyjmować 
mieszkańców Gminy w siedzibie Urzędu Gminy w sprawach dotyczących wspólnoty."

2. Skreśla się rozdział 12. (§§ 68 i 69) Wspólne sesje z radami innych jednostek samorządu terytorialnego.

3. Rozdział 13. Postanowienia końcowe otrzymuje numer "12.„ a § 70. otrzymuje numer "§68.".

§ 2. 

W załączniku nr 7 do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.551.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 
26 września 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2. otrzymuje następujące brzmienie:"§ 2. Do zakresu działania Komisji należy przygotowanie 
projektów rozstrzygnięć celem przedłożenia ich Radzie Gminy w zakresie:

1) rozpatrywania skarg na działania Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych;

2) rozpatrywania wniosków, których przedmiotem mogą być w szczególności sprawy ulepszania organizacji, 
wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własości  oraz 
lepszego zaspokajania potrzeb ludności;

3) rozpatrywania petycji kierowanych do Rady Gminy."

2. W § 12., ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Skarga lub wniosek podlega rozpoznaniu bez 
zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu 1 miesiąca."

3. § 13. otrzymuje następujące brzmienie: "§ 13. Rada Gminy w trybie i na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1257 ze 
zmianami):

1) wyznacza termin załatwienia skargi;

2) zawiadamia skarżącego o przekazaniu skargi według właściwości oraz o sposobie jej załatwienia."

4. § 14. otrzymuje następujące brzmienie: „14. Petycję złożoną do Rady Gminy, Przewodniczący Rady 
Gminy kieruje do Komisji w celu przygotowania projektu rozstrzygnięcia." 

5. W § 15. słowa:

1) "Przewodniczący Komisji zastępuje się słowami „Rada Gminy";

2) w pkt 2. słowa "art. 2 lub art.4 ustawy„  zastępuje się słowami "art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2";

3) w pkt 3. słowa „rozpatrzenia petycji” zastępuje się słowami "przygotowania projektu rozpatrzenia petycji".

Id: 3766DE2E-877E-4DD4-B866-FBC447A0CBBE. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia kadencji Rady Gminy Ustka 
następującej po kadencji, w czasie której została podjęta.

Id: 3766DE2E-877E-4DD4-B866-FBC447A0CBBE. Uchwalony Strona 2




